

Inventum 25mg 8 tabl.do rozg.i żucia



Cena: 30,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,025 g
Opakowanie	8 tabl.
Postać	tabl.do rozgryz.i żucia
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Sildenafilum

Opis produktu

Inventum

to produkt leczniczy, który stosuje się w leczeniu zaburzeń erekcji u mężczyzn, u których stwierdzono impotencję, czyli niemożność uzyskania i/lub utrzymania wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku płciowego.

Produkt należy do grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5, a jego substancją czynną jest syldenafil. Podstawowym działaniem syldenafilu jest wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu poprzez zwiększenie napływu krwi do prącia podczas wzwodu. Inventum 4 tabletki poprawia jakość życia seksualnego mężczyzn, jednak warunkiem prawidłowego działania leku jest uprzednie pobudzenie seksualne.

Skład

Substancją czynną jest: syldenafil.

1 tabletkę zawiera 25 mg syldenafilu tworzącego się in situ z 35,12 mg sytrynianu syldenafilu.

Substancje pomocnicze: polakrylin potasu, woda oczyszczona, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, aspartam, kroscarmeloza sodowa, aromat mięty pieprzowej, laktoza jednowodna, powidon K-30.

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zaleceń lekarza, lub farmaceuty.

1 tabletkę (25 mg) na dobę, przyjmowana w zależności od potrzeb, około godziny przed planowaną aktywnością seksualną.

Po konsultacji z lekarzem i w zależności od reakcji na lek dawka może zostać zwiększona.

Tabletkę należy rozgryźć i żuć do rozpuszczenia, nie wymaga popijania.

Działanie

Lek Inventum działa poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.

Wskazania

Inventum lek przeznaczony dla dorosłych mężczyzn w leczeniu zaburzeń erekcji, definiowanych jako niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku płciowego.

Przeciwwskazania

Kiedy nie przyjmować leku:

Jeśli pacjent ma uczulenie na sildenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Jeśli pacjent przyjmuje azotany lub lek przeciwniedokrwienny.

Jeśli pacjent ma ciężkie choroby serca.

Jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo często (może wystąpić u więcej niż 1 na 10 pacjentów): ból głowy.

Często (może wystąpić u 1 na 10 pacjentów): nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca (objawy obejmują uczucie

gorąca w górnej części ciała), niestrawność, widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia, uczucie zatkanego nosa, zawroty głowy.

Niezbyt często (może wystąpić u 1 na 100 pacjentów): wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka, przekrwienie oczu, ból oczu, widzenie błysków światła, łzawienie oczu, kołatanie serca, zawroty głowy, uczucie gorąca oraz uczucie zmęczenia.

Rzadko (może wystąpić u 1 na 100 pacjentów): omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca, uczucie ucisku w gardle, zdrętwienie ust, rozszerzenie źrenicy, krwawienie z prącia, obecność krwi w spermie, suchość nosa, uczucie drażliwości oraz nagłe osłabienie lub utrata słuchu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Lek Inwentum zawiera laktozę jednowodną, aspartam, potas i sód.

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Inwentum należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Jeśli u pacjenta występują choroby zwiększające ryzyko wystąpienia priapizmu (długotrwałego, bolesnego wzwodu) takie jak: niedokrwistość sierpowatokrwinkowa (nieprawidłowość dotycząca krwinek czerwonych), szpiczak mnogi (choroba nowotworowa szpiku kostnego) lub białaczka (choroba nowotworowa krwi).

Jeśli u pacjenta występuje anatomiczne zniekształcenie prącia lub choroba Peyroniego (objawiająca się skrzywieniem prącia).

Jeśli pacjent ma dolegliwości ze strony serca – w tym przypadku lekarz powinien ocenić czy stan mięśnia sercowego pozwala na dodatkowy wysiłek wiążący się z aktywnością seksualną.

Jeśli pacjent ma chorobę wrzodową żołądka, lub dwunastnicy, lub zaburzenia krzepnięcia (takie jak hemofilia).

Jeśli u pacjenta wystąpiło nagłe pogorszenie widzenia lub nagła utrata wzroku, wówczas należy przerwać stosowanie leku Inwentum i niezwłocznie skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Jeśli pacjent ma ciężkie zaburzenia czynności nerek nie powinien stosować dawki wyższej niż 25 mg.

Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie, lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Lek Inwentum może wykazywać interakcje z niektórymi lekami, zwłaszcza stosowanymi w leczeniu bólu w klatce piersiowej. W przypadku pogorszenia się stanu zdrowia wymagającego natychmiastowej pomocy medycznej należy poinformować lekarza lub farmaceutę o zażyciu leku.

Inwentum oraz godzinie jego zażycia. Nie należy przyjmować leku Inwentum jednocześnie z innymi lekami, bez zalecenia lekarza.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Lek Inwentum nie należy stosować u osób w wieku poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i maszyn

Lek Inventum może spowodować wystąpienie zawrotów głowy i zaburzeń widzenia. Pacjenci przed prowadzeniem pojazdów lub obsługiwaniem maszyn powinni zorientować się, w jaki sposób reagują na lek Inventum.